П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статьи 16 и 18 Закона Ставропольского края

"Об управлении и распоряжении имущественными объектами
государственной собственности Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в ста-
тьи 16 и 18 Закона Ставропольского края "Об управлении и распоряжении
имущественными объектами государственной собственности Ставропольского
края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставрополь-
ского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и
обнародования.

Председатель Ду;
Ставропольского

№ 40-VI ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в статьи 16 и 18 Закона Ставропольского края
"Об управлении и распоряжении имущественными объектами

государственной собственности Ставропольского края"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 14 апреля 2014 г. № 25-кз

"Об управлении и распоряжении имущественными объектами государственной
собственности Ставропольского края" следующие изменения:

1) в статье 16:
а) часть 6 изложить в следующей редакции:
"6. Специально уполномоченный орган размещает проект программы

приватизации с пояснительной, запиской на официальном сайте Российской
Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении тор-
гов,. определенном Правительством Российской Федерации, и официальном
сайте специально уполномоченного органа в информационно-телекоммуника-
ционной сети "Интернет" (далее соответственно - официальный сайт Россий-
ской Федерации, официальный сайт специально уполномоченного органа).";

б) часть 7 после слов "на официальном сайте" дополнить словами "Рос-
сийской Федерации";

2) в части 4 статьи 18 слова "в информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет", определенном Правительством Ставропольского края" заме-
нить словами "Российской Федерации и официальном сайте специально упол-
номоченного органа".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 2

г.Ставрополь
02 ноября 2016 г.
№ 88-кз

В.В. Владимиров